
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2008-10-23 13:52

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 205489-2008 z dnia 2008-09-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Daleszyce

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego ( nr CPV-23122000-9) lekkiego do nw. obiektów : 1/ Szkoły

Podstawowej w Daleszycach w ilości 45 000 l., 2/ Zespół Szkół w Sukowie w ilości 30 000 l., 3/ Szkoły Podstawowej w...

Termin składania ofert: 2008-09-11

Daleszyce: Dostaw ę oleju opałowego lekkiego do obiektów Gminy Daleszy ce

Numer ogłoszenia: 281561 - 2008; data zamieszczenia : 23.10.2008
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer ogłoszenia w

BZP: 205489 - 2008r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Daleszyce, pl. Staszica 9, Daleszyce, woj. świętokrzyskie, tel. 0-41 3171693, fax 0-41

3171693.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawę oleju opałowego lekkiego do obiektów Gminy

Daleszyce.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego ( nr

CPV-23122000-9) lekkiego do nw. obiektów : 1/ Szkoły Podstawowej w Daleszycach w ilości 45 000 l., 2/ Zespół

Szkół w Sukowie w ilości 30 000 l., 3/ Szkoły Podstawowej w Brzechowie w ilości 22 000 l., 4/ Szkoły Podstawowej w

Borkowie w ilości 18 000 l., 5/ Gimnazjum w Daleszycach w ilości 55 000 l., 6/ Urzędu Miasta Gminy w Daleszycach w

ilości 10 000 l. co ogółem stanowi ilość 180 000 l. Olej opałowy musi spełniać parametry jakościowe zgodne z PN-C

96024:2001 dla L1 i charakteryzować się następującymi parametrami: 1. Gęstość w temperaturze 15 C, nie wyŜsza

niŜ 0,860 g/ml 2. Temperatura zapłonu, nie niŜsza niŜ - 56 C. 3. Lepkość kinetyczna w temperaturze 20 0 C, nie

większa niŜ - 6,00 mm2 / s. 4. Skład frakcyjny: - do 250 0 C destyluje, nie więcej niŜ - 65 % / V/V. - do 350 0 C

destyluje, nie więcej niŜ - 85 % / V/V. 5. Zawartość siarki, nie więcej niŜ - 0,20 %/ m/m. 6. Pozostałość po koksowaniu

w 10 % pozostałości destylacyjnej, nie większa niŜ - 0,3 %/m/m. 7. Pozostałości po spopieleniu, nie większa niŜ - 0,01

%/m/m. 8. Zawartość wody, nie większa niŜ - 200 mg /kg. 9. Całkowita zawartość zanieczyszczeń, nie większa niŜ -

24 mg/kg. 10. Wartość opałowa, nie niŜsza niŜ - 42,6 MJ/kog. 11. Temperatura płynięcia, nie wyŜsza niŜ - -20 0 C

Przyjmując olej na podstawie wskazań przepływomierza Zamawiający ma prawo Ŝądać okazania świadectwa



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2008-10-23 13:52

legalizacji licznika autocysterny o numerze zgodnym z numerem seryjnym licznika zainstalowanego na autocysternie ,

z której będzie dokonywany rozładunek oleju opałowego. Do kaŜdej partii oleju opałowego musi być dołączone

świadectwo jakości opału wystawione przez producenta. Przedmiot zamówienia obejmuje równieŜ transport

asortymentu do miejsca przeznaczenia oraz za i wyładunek. Dostawy oleju będą realizowane sukcesywnie, etapami w

terminach, ilościach i miejscach wyznaczonych przez dyrektorów poszczególnych wyŜej wymienionych obiektów

zgłoszonych telefonicznie z tygodniowym wyprzedzeniem. Przedstawiona ilość oleju opałowego jest ilością

szacunkową i moŜe ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu w stosunku do wielkości całego zamówienia ze względu na

aktualne potrzeby. Ewentualne zmiany ilości mogą być uzaleŜnione w szczególności od : - warunków

atmosferycznych w okresie obowiązywania umowy, - wyłączenia któregokolwiek ww. obiektu z eksploatacji ( np.

remont ). Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 23.12.20.00-9.

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i cz ęści:

419016.40 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.10.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

PETROPOLIS Sp. z o. o., ul. Władysława Jagiełły 10a/204, 26-700 Zwoleń, ul. Władysława Jagiełły 10a/204,

26-700 Zwoleń, 26-700 Zwoleń, kraj/woj. mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH

Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty:  419016.40

Oferta z najni Ŝszą ceną: 419016.40 oferta z najwy Ŝszą ceną: 429344.27

Waluta:  PLN.


